
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 

státu, se sídlem v Brně, Hroznová 2/63, PSČ 656 06, IČ 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel ústavu 

(dále jen „zadavatel“) 

 

vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou v souladu      

s  § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

mimo režim tohoto zákona:  

Veřejná zakázka 

„Dodávka 2 ks přístrojů pro počítání semen“ 

 

1. Vymezení plnění veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 ks přístrojů pro počítání semen. Přístroj bude 

sloužit k napočítávání zrn ke stanovení parametru hmotnosti 1000 semen. 

 

2. Požadavky na zpracování nabídky: 

2.1. Minimální technické požadavky přístroje: 

- požadavek pro velmi přesné počítání těchto druhů plodin: kukuřice, bob, hrách, 

všechny obilniny, řepka, mák, 

- možnost nastavení velikosti počítaných částic v rozsahu od 0,3 mm do 15 mm, 

- přístroj na bázi fotosnímače, 

- řízený elektronicky, 

- s osvětleným displejem umožňujícím hlášení poruchy, 

- s automatickým nebo ručním nastavením řízením rychlosti podávání semen, 

- možnost volitelné násypky dle různé velikosti semen, 

- možnost výstupu na PC – RS 232. 

 

2. 2. Další požadavky zadavatele k předmětu zakázky: 

- před oznámením výběru nejvhodnějšího uchazeče zadavatel požaduje v místě sídla 

zadavatele provést test nabízeného přístroje pro ověření přesnosti počítání semen, 

- zajištění záručního a pozáručního servisu na území České republiky,  

- zaškolení obsluhy v místě dodání v ceně dodávky, 

- zadavatel nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním dodávky. 

 

2.3. Kvalifikační předpoklady: 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání, 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku, 

- kopie dokladu prokazující shodu požadovaného přístroje vydaný příslušným orgánem 

(prohlášení o shodě). 

 

2.4. Obsah nabídky: 

- detailní technické parametry přístroje, 

- nabídková cena přístrojů celkem i položkově dle komponent včetně příslušenství (bez 

DPH i s DPH), dopravy na místo určení, instalace, zaškolení pracovníků v místě 

dodávky, 

- cena servisu (cena servisní hodiny a vyčíslená cesta servisního technika z místa 

servisu do místa plnění) bez DPH i s DPH, 

- délka záruky v měsících, 



- termín dodání (v týdnech), 

- kvalifikační doklady, 

- návrh kupní smlouvy, 

- v závěru nabídky bude uvedena osoba, která nabídku zpracovala a kontakt na osobu, 

která bude pověřena zodpovídáním případných dotazů týkající se zakázky a které 

budou moc být zaslány doplňující informace, pokud vzejdou ze strany zadavatele nebo 

ze strany jiných uchazečů. 

 

3. Způsob hodnocení nabídek: 

Do hodnocení budou zařazeny pouze nabídky splňující profesní kvalifikaci, technické a další 

požadavky zadavatele. 

 

Vyhovující nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 

 Hodnotící kritéria       Váha 
o cena přístrojů v Kč včetně DPH     90%  

o záruční lhůta (v měsících)
*)

      10% 
*) hodnocení záruky max do 60 měsíců 

           
 

4.
 
Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Přístroje musí být dodány nejpozději do 6 týdnů od výběru nejvhodnější nabídky. 

Místem plnění veřejné zakázky budou zkušební stanice ÚKZÚZ ve Věrovanech, 

Nenakonická 435, 783 75 Dub nad Moravou a Vysoké, Vysoká 129, 262 42 Rožmitál p. 

Třemšínem. 

 

5. Základní údaje o zadavateli: 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 

Hroznová 2/63, 656 06 Brno, 

IČ: 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel ústavu. 

Zástupci zadavatele pověřeni jednáním s uchazeči: 

ve věcech smluvních: Ing. Hana Romanová, tel. 543 548 377, 

ve věcech technických: Ing. František Vaca, vedoucí ZS Věrovany, tel: 585 964 317,  

 mobil: 737 267 291, 

 Ing. Ivan Kokeš, vedoucí ZS Vysoká, tel: 318 618 116, 

mob: 737 267 298. 

 

6. Podávání nabídek: 

Nabídky lze podávat doporučeně nebo osobně v pracovních dnech v době od 8,00 hod. do 

14,00 hod. na adrese zadavatele v Brně, Hroznová 2, odd. rozpočtu, nejpozději do 26. 9. 2011, 

a to v uzavřených obálkách, označených názvem veřejné zakázky „Výzva – Dodávka 2 ks 

přístrojů pro počítání semen“ – NEOTEVÍRAT a opatřených na uzavření razítkem, 

případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního orgánu, je-li 

právnickou osobou. 

Nabídky musí být do skončení lhůty pro podávání nabídek doručeny zadavateli. Nabídky 

doručené opožděně a nabídky, které nebudou odpovídat požadavkům v tomto bodě, zadavatel 

neotevře a vrátí je uchazeči. 

Lhůta, pro kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání a ve které zadavatel rozhodne o 

výběru nejvhodnější nabídky, začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání 

nabídek a činí 30 dnů. 

 



 

7. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zrušit výběrové řízení, 

- odmítnout všechny předložené nabídky, 

- nevracet předložené nabídky, 

- neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. 

 

V Brně dne 14. září 2011 

 

 RNDr. Jaroslav Staňa 

 ředitel ústavu 


		2011-09-15T11:50:22+0200
	Ing. Aleš Medek




